GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104008 FECHA: 07/11/2018
Asiento N° 5560 Compromiso N° 1566

SN CawvRAL DG ECUMDOR Cts Gte Mo oNz03s Nota DéBIts M0
A La ORDEN DE: GUALLO ANDI CELESTINO GABRIEL USD 52.50

LA stvh DE: CINCUENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GUALLO ANDI CELESTINO GABRIEL.- Liquidacidén de Comisidén N. 043-DGFPRD de fecha

27/09/2018 para trasladarse a Sangolqui-Prov. de Pichincha los dias 28 al
30/09/2018 para participar con vestimenta tipica de la Amazonia en la Expo
feria de Turismo organizado por la Camara de Turismo, segun Memorando N.
045-DGFPRD del Dir. de Fomento Productivo, por 02 dias, Adjunto Solicitud e
Informe de comisién, Certificado legalizado, Facturas.

ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3941664400 GUALLO ANDI CELESTINO GABRIEL 52.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 52.50
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 52.50
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 52.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 52.50
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 52.50
SUMAN o PASAN USD 105.00 105.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 52.50 52.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 52.50 52.50
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"PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @ '
5“_\_

Ofris que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO (104008

FEOHAS ... 08, ot NS 2D VALOR USD: oo 5250 .

~ GUALLO ANDI CELESTINO GABRIEL
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...outuiririieiiieirieeieseieiessese e sasse s

Liquidacién de Comisién N. 043-DGFPRD de fecha 27/09/2018 para trasladar
POR CONCEPTO DE: ..ottt e e et e e e e e e e e e e e e e e e e een,

se a Sangolqui-Prov. de Pichincha los dias 28 al 30/09/2018 para participar con vestimenta tipica de la Ama
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zonia en la Expo feria de Turismo organizado por la Camara de Turismo, segun Memorando N. 045-DGFPRD

AUTORIZADO

PREFECTO PRQVINCIAL
O SU DELEGADO
Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 2688 6058

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1566

Transaccidén No: 13347
Fecha: 06/11/2018
Proveedor: GUALLO ANDI CELESTINO GABRIEL
Identificacidén: Cédula 1500154040
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

DETALLE :
GUALLO ANDI CELESTINO GABRIEL.- Liquidacién de 01 Solicitud de Autorizacién para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 043-DGFPRD de fecha 27/09/2018
para trasladarse a Sangolqui-Prov. de Pichincha los dias 28 al 30/09/2018 para
participar con vestimenta tipica de la amazonia en la Expoferia de Turismo
organizado por la Camara de Turismo, segin Memorando N. 045-DGFPRD del Dir. de
Fomento Productivo

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS ENEL INTERIOR 52.50 2,159.11
Total => 52.50 2,159.11
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TRABAJADORES

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

1566

FECHA: 06/11/2018

BENEFICIARIO: GUALLO ANDI CELESTINO GABRIEL-SERVIDOR PUBLICO 2
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.043-
DGFPRD de fecha 27/09/2018
LUGAR SANGOLQUI-PROV. PICHINCHA
NO. DE DiAs 3 dias
MONTO $52.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 043-DGFPRD
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 043-DGFPRD
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Facturas N. 6541 y 164
servidor (a).
4 Certificado del rastreo satelital del vehiculo I
Institucional
5 Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando G
aplique uso de transporte institucional).
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria
y vehiculos) -
7 Certificado de cumplimiento o asistencia ala G Certificado de cumplimiento legalizado por
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. el Director De Fomento Productivo
: = g Certificado de asistencia legalizado por la
Certificado de cumplimiento o asistencia ala 7
8 Comisién del lugar al cual asistieron. v zecretarfa Técnica de la Cdmara de Turismo
e Napo
g Memorando de solicitud para la elaboracién de la N Memorando N. 045-DGFPRD del Dir. De
Autorizacion de Comision especificando los dias |Fomento Productivo
Certificado del Director de Mantenimiento
10 Transporte y Maquinaria informando novedades v
por daflos en la maquinaria
11 Informe Técnico de avance de obra v
Autorizacion para el cumplimiento de servicios "
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v %:Taugagrll: Da?ﬁ/aN& geslrzgjr’ofg:czt%m plase
legalizada por la maxima autoridad o su delegado P & il

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

manuales.

Nro. de dias P "
utilizados 2 Valor del vidtico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS $ 120.00
A justificar 70% $ 84.00
Asume la entidad 30% $ 36.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y $ 16.50
Hospedaje) por: -
Sin presentacién de facturacién conforme S 36.00
normativa:
uma total del $ 52.50
Presentacidn de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: § 0.00 Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: § 52.50
ELABORADO POR:

?Oul Lo T

PaulimaPaez A
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 043-DGFPRD

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 27/09/2018

VIATICOS X | MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

GUALLO ANDI CELESTINO GABRIEL

SERVIDOR PUBLICO 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

SANGOLQUI- CANTON RUMINAHUI  PROV. PICHINCHA

DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO
PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE (UNIDAD DE

TURISMO)
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
26 - A - 200¢ O3 H 0O oL~ 40 - 2% 4430

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia N° 032-DGFPRD, de fecha 27 de septiembre 2018, suscrito por el ing. Ulises Gutiérrez,
Director de la Direccion de Gestién de Fomento Productivo Riego y Drenaje del GAD Provincial de
Napo; en atencién al pedido realizado por la Ing. Lidia Shiguango, Secretaria Técnica de la Camara de
Turismo en Napo, el mismo solicita la participacién con vestimenta tipica de la Amazonia, un
funcionario representante del GAD Provincial de Napo, para el evento EXPOFERIA NACIONAL DE
TURISMO que se desarrollara en el cantén Rumifiahui, parroquia Sangolqui, durante los dias. Viernes
28, sabado 29 y domingo 30 de septiembre del 2018. Con el fin de promocionar el turismo de nuestra

provincia, especialmente del cantén Tena

NOMBRE DE

TRANSPORTE RUTA

SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | TENA-QUITO

28 - S1- 203 HO0| 011028 g 1130

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
AUSTRO AHORRO 3941664400
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Gabriel Guallo Andi
SERVIDOR PUBLICO 2

Ing.
DIRECTOR DE GESTION E OMENTO
PRODUCTIYO RIEGO Y DRENAJE

DIRECTORA DE GE& FTON ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicitud debera ser pregentada para su Autotizacién, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cump;#lento de los servicios wluciauales , salvo el
caso de que por necesidades instituclonales la Autoridad Nomin autorice, :
= De no existir disponibilidad presupuestaria, lanto la solicitud comio-fa-autorization
quedaran insubsistentes
+ El informe de Servicios Institucionales deberé presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 045-DGFDPRD
Tena, 27 de septiembre del 2018

PARA: Lcda. Ketty Shiguango

Directora de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION COMISION

Agradeceré a usted se digne disponer a quien corresponda autorizar la
orden de Licencia con remuneracion y el respectivo pago de viaticos a
favor del sefior Guallo Andi Celestino Gabriel, Servidor Publico 2 de la
Unidad de Turismo en la Direccién de Gestion de Fomento Productivo
Riego y Drenaje, para que se traslade a la provincia de Pichincha, Cantdn
Rumifiahui, parroquia Sangolqui, los dias viernes 28, sabado 29 y domingo
30 de septiembre de 2018, con la finalidad de apoyar y participar en el
evento de EXPOFERIA NACIONAL DE TURISMO ./

Particular que solicito para los fines correspondientes.

Atentamente,

Ulises Gutierrez Heras Ing. -
DIRECTOR DE GESTION Y FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314

e-mail: socioeconomico@napo.gob.ec

Jocumento elaborado por: Gladis
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}ag: Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO,
RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 032-DGFPRD
Tena, 27 de septiembre de 2018

PARA: Sr. Gabriel Guallo
Asistente de Apoyo de la Unidad de Turismo

ASUNTO: Autorizando

En atencion a la solicitud suscrito por la Ing. Lidia Shiguango Secretaria Técnica de la
Cémara de Turismo de Napo, mediante el cual solicitan la participacion del GAD
Provincial de Napo con el apoyo del Sr. Gabriel Guallo representando tipicamente
con la vestimenta de la amazonia, en la EXPOFERIA DEL CANTON RUMINAHUI, para
los dias 28, 29 y 30 de septiembre de 2018, al respecto autorizo a usted se digne
coordinar actividades de participacion a solicitud adjunta.

Anexo: Documento en referencia.

Atentamente

c.k. Ing. Fanzia Zoraida Cahrera Vega
DJRECTORA DE APOYO DE TALENTO HUMANO

23-09_-20/p
?/713 #/-/f/@
p?

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314
e-mail: socioeconomico@napo.qgob.ec
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[ e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

w PROVINCIAL DE NAPO

ﬁrauw.hndt

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTQRIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

043 ) 10-10-2018

DATOS GENERALE

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

GUALLO ANDI CELESTINO GABRIEL SERVIDOR PUBLICO 2
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
‘ EL SERVIDOR
QUITO — CANTON RUMINAHUI UNIDAD DE TURISMO- DIRECCION DE GESTION

DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGQ Y DRENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

GUALLO ANDI CELESTINO GABRIEL - SERVIDOR PUBLICO 2

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencion a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
043-DGFPRD, me trasladé a la ciudad de Quito, canton Rumifiahui. A continuacion detallo las
actividades realizadas:

Sali de Tena a las 03:00AM, al llegar nos traslados hacia |la parroquia Sangolqui con la finalidad
de apoya y participar activamente en el evento EXPOFERIA NACIONAL DE TURISMO organizado
por la Camara de Turismo, Comercio, Artesanos y empresarios de Napu Marka de [a provincia
de Napo. Actividad que se desarrollé los dias viernes 28, sabado 29 y domingo 30 de
septiembre/2018, Con la participacidn de las provincias de todo el pais, se inicid a partir de las
09HOOQ hasta las 20H0O0.

Cabe indicar que he cumplido normalmente mi jornada de trabajo, ya que estos dias debo
prestar mis servicios en el complejo Turistico Cavernas Jumandy, considerando que mi
actividad laboral es desde el dia miércoles a domingo.

Retorno desde Sangolqui, con la dnica novedad del vehiculo contratado por la Camara de
Turismo sufrié un desperfecto en la ciudad de Baeza, teniendo que recurrir en un bus
interprovincial que se trasladaba desde la provincia de Sucumbios hasta la ciudad de Tena,
llegando a las 04H30 del dia lunes 01 de octubre.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
T ——— 01-10-2018 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
- salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 03:00 04:30 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
Wi NOMBRE DE — SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Tena - Quito-
TERRESTRE Particular cantén Rumifiahui- | 28-09-2018 03:00 01-10-2018 04:30
parroquia Sangolqui

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMADELAOE IDOR C NADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,

Gabriel Guallo se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
SERVIDOR PUBLICO 2 Maxima Autoridad o su Delegado
FIRMA DE APROBACION

DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO




PARTICIPACION EN LA EXPOFERIA DE TURISMO EN LA CIUDAD DE QUITO, EN CANTON
RUMINAUI, PARROQUIA SANGOLQUI

ENENTO REALIZADO LOS DIAS 28,29 Y 30 DE SEPTIEMBRE/2018
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PARTICIPACION EN LA EXPOFERIA DE TURISMO EN LA CIUDAD DE QUITO, EN CANTON
RUMINAUI, PARROQUIA SANGOLQUI

ENENTO REALIZADO LOS DIAS 28,29 Y 30 DE SEPTIEMBRE/2018

:ﬂm@mmm. [
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Sangolqun Juan Montalvo 129
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- Mv UNIT. || V. TOTAL |

Maria Magdalena RUC.: 1708513898001

FACTURA s002-001
N 000006541

AUT SRI. 1122684359

FECHA N

Dia | Mes | Ano |

3 |
¥4 |/

o3z
= TURISMO DE NAPO
JNA

FICA:

1 cédula de ciudadania N° 1500154040,
10 en la provincia de Pichincha cantén

iriente: Original / Emi

isor: Co

F AUTDRIZADA
BUJA® Albujo Olalla Segundo Santlago R.U.C i7!048295900| AUT. 2886

2presentacion del Gobierno Provincial
fs”““’“H w )?7 de Napo, siendo muy fructifera la
IVA O nombre de la provincia . Por ende esta
] Y V/ a participacion durante el evento los
( TOTAI.S\ . fa_j

Telf.: 2335824 fmpreso del 006101 hasla 906700 Fecha de AUT, 02/ MAY0/2018 Valido hasta 02/MAY0/2019

G WY,

YU recna ge AUT. ZWENERO/2018 Valide hasta

23ENERO/2018 icia firma.

Tena, 15 de octubre de 2018

Atentamente,

SECRETARIAAEENICA DE LA
CAMARA DE TURISMO DE NAPO
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#@ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

EL suscrito Ulises Gutiérrez Ing. en calidad de Director de la Direccion de
Gestion de Fomento Productivo Riego y Drenaje del GADPN, en debida y legal
forma.

CERTIFICA QUE:

El sefior CELESTINO GABRIEL GUALLO ANDI portador de la cédula
1500154040, es Servidor Publico 2 de la Unidad de Turismo el Gobierno
Provincial de Napo, quien se trasladdé a la provincia de Pichincha, cantén
Rumifahui parroquia Sangolqui, durante los dias viernes 28, sabado 29 y
domingo 30 de septiembre del 2018, el mismo que apoyé y participd activamente
en representacion de GAD Provincial de Napo, en el evento EXPOFERIA
NACIONAL DE TURISMO organizado por la Camara de Turismo, Comercio,
Artesanos y empresarios de Napu Marka de nuestra provincia, demostrando
durante el tiempo, su permanencia, con responsabilidad.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. Facultando al interesado
hacer uso del presente documento en lo que estime conveniente, excepto
tramites judiciales.

Tena, 15 de octubre/2018.

LO CERTIFICO; (708 Mo~

Ulises Gutiérrez Herds
DIRECTOR

Ing.

Cll. 1500532591
Tel. 0992537176
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PROVINCIAL DE NAPO

8 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

Obras que cambian ndai TENA - NAPO - ECUADOR
Memorando S/N
Tena, Septiembre 27 de 2018
PARA: Ing. Pablo Villavicencio

Director Financiero

ASUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 045-DGFDPRD vy a la solicitud de Autorizaciéon No. 043-
DGFDPRD, a favor del seiior Guallo Andi Celestino Gabriel — Servidor Ptblico 2, quién
se trasladard a la ciudad de Quito, a participar del evento Expo feria Nacional de Turismo
que se desarrollara en el cantén Ruminahui, los dias viernes 28 sibado 29 y domingo 30
de Septiembre 2018.

Pedido que lo realizo amparado en el Art. 12 de la Ordenanza Sustitutiva para el pago
de Viiticos, movilizacion, subsistencias, Alimentacion y Hospedaje.

Lc 3 - higuango
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

\*x




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Péagina 1 de 1

2>
/
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-11-2018
Hora: 17:3:38
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:13625108
5§ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
- Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. )l #Cta. Cte: 1600022 |
# Cta H # # i Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|ReferenciallCed.ldent.| Nom Ben. ICta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA " GUALLO ANDI 13-11-2018
CA. 3941664400 52.50 1214]| 1500154040||CELESTINO GABRIEL 2 17:26:57 ACREDITADA
[ Total: [ 52.50||Reg.:1|
"Atrés‘

https://publico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bee=13625108&fec_inicio=13-11-2018&fec_fin=13-... 14/11/2018




